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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjMBNj) né kuadér t&¢ Ministris¢ Punéve t€
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren ¢ Pranimit n& Shérbimin civil t& Republikés s&
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civi, nxjerré
ké&te:

NJOFTIM

Pas mbajtjés sé testit me shkrim pér pozitén: Zyrtar Administrativ, me kod te procedurés:
RPC0006816 dhe kod te shpalljes: RN00013277 ju njoftojmé se kandidatet e poshtéshénuar kané

kaluar testin me shkrim dhe ftohen né intervistim:

1 Erigona Xhukolli Brahimi
2 Sabile Krasniqi Berbatovci

Késhillé Juridike: Pala e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMShC, né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Kandidatet e lartécekur kane té drejté t& vazhdojé konkurimin dhe t& ftohen pér test me shkrim.

Njésia pér Mengxhimine Burimé-Njerézore
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